Хальмг Таңһчин
Городовиковск балһсна муниципальн бүрдәцин депутатнрин хургин шиидвр
IV цуглран

	РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
IV созыва

	359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский, 3
тел/факс (84731) 91-7-67, e-mail: ggmo@mail.ru

	от 27 февраля 2020 г.
	          № 8
	г. Городовиковск

                                                    Об организации деятельности ярмарки
                ИП Лиджиева О.Б..

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Калмыкия от 23.12.2010г № 422 «О порядке организации ярмарок на территории Республики Калмыкия и продажи товаров на них», руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия,

РЕШИЛО:

   1. Назначить ИП Лиджиева О.Б. управляющим ярмарки сроком на один год до 01.03.2021 года в соответствии с земельным разграничением территорий (без организации торговли за пределами границ).
   2. ИП Лиджиеву О.Б. утвердить режим работы ярмарки с 6.00 до 18.00 часов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по городскому самоуправлению законности и собственности – председатель Убушаева Н.Б.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
Муниципального образования
Республики Калмыкия                                                                                                В.М. Гаевая

Глава Городовиковского городского
Муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                                 С.Н. Середа

[bookmark: _GoBack]